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Paide linnameeskond 
mängis 4.aprillil meistri-

liigas Tallinnas sealse JK Ka-
levi meeskonnaga, lõi hoo-
aja esimese värava ning sai 
turniiritabelisse esimese või-
du tulemusega 1:0.

Hooaja esimesele võidule, mis 
tõstis linnameeskonna turniirita-
belis koha võtta kõrgemale 9. po-
sitsioonile, said linnameeskonna 
fännid kaasa elada ka televisiooni 
vahendusel, sest kohtumisest tegi 
otseülekande TV4.

Kogu kohtumise vältel paremat 
mängu näidanud linnameeskond 
avas skoori 24. minutil, kui Priit 
Raali eeltöö realiseeris sel hooajal 
meeskonnaga liitunud Taavi Lau-
rits. Ka hiljem olid linnameeskon-
na mängijad mitmel korral väravale 
üsna lähedal, kuid kohtumise lõ-

pus seisis tablool 1:0 Paide kasuks. 
Meistriliiga sümboolsesse koosseisu 
pääseisid ka kaks Paide linnamees-
konna poolkaitsjat - Priit Raal ning 
Artur Müür.

Linnameeskonna treener Viktor 
Mets tundis hooaja esimese võidu 
ning kolme võidupunkti üle rõõ-

mu, kuid nentis, et linnameeskond 
on suuteline veel paremini ning 
targemini mängima. „Meie män-
gustiil oli täna parem ning suutsi-
me mängu enda kontrolli all hoi-
da,“ ütles Mets. „Nüüd on punktid 
tähtsad ning järgmised mängud 
Viljandi Tuleviku ja Tartu Tamme-

kaga väga olulised.“
Esimese punkti sai linnamees-

kond tabelisse, kui 17.märtsil kol-
mandas voorus kohtus Tallinnas 
Sportland Arenal FC Kuressaare 
meeskonnaga ning mängis välja 
0:0 viigi.

Kuressaare meeskond on lin-
nameeskonna põline vastane, sest 
koos mängiti ka eelmisel hooajal 
esiliigas, kus kahe parima meeskon-
nana meistriliigasse tõusti. Enamus 
mänguaega kulges Paide linna-
meeskonna dikteerimisel, kuid vaa-
tamata mõlemapoolsetele värava-
võimalustele skoori siiski ei avatud.

21.märtsil pidi Paide linnamees-
kond Tallinnas FC Floralt vastu 
võtma 4:0 kaotuse. 

10.aprillil pidi Paide linnamees-
kond  alla vanduma Viljandi Tule-
vikule 0:1.

Linnameeskond sai hooaja esimese võidu!

9.aprillil allkirjastasid  Ees-
ti Kontserdi juht Aivar 

Mäe, Paide linnapea Kersti 
Sarapuu ning Järva maava-
nem Üllar Vahtramäe Tallin-
nas Estonia teatri tallveaias 
hea tahte kokkuleppe, mil-
lega kõik kolm osapoolt lu-
basid kaasa aidata Paidesse 
Eesti viienda kontserdikes-
kuse loomisele.     

Eesti Kontserdi poolt kokku 
kutsutud pressikonverentsil uskus 
Aivar Mäe, et esimene kontsert Pai-
de kontserdimajas antakse 2012. 
aastal. Suurejoonelise Kesk-Eesti 
kultuurielu rikastava projekti teoks 
saamine sõltub siiski sellest, kas Eu-
roopa Liidu tõukefondid panevad 
ligi 130 miljonit krooni maksva 
kultuurikeskuse kontserdimajaks 
ümberehitamisele õla alla.

Eesti Kontserdi direktor Aivar 

Mäe ütles ppressikonverentsi ava-
misel, et kuigi hetkel riigi majan-
duslik olukord ei ole kõige parem 
Eesti viienda kontserdikeskuse ra-
jamiseks, on kõige olulisem siis-
ki idee. Mäe sõnul on kultuur vä-
ga tugev tõmbejõud, mis on kaasa 
aidanud nii Pärnu kui Jõhvi aren-
gule. ”Paide arengule peaks hoogu 
juurde andma ka Tallinn-Tartu nel-
jarealine maantee,” leidis Mäe. Mäe 
sõnul ei tooks Paide  kontserdima-
ja Paidesse mitte ainult paremaid 
muusika ja teatrielamusi, vaid pa-
kuks ka kohalikele esinemiseks pa-
remaid tingimusi.

”Paide kontserdimajast ei lõikaks 
kasu mitte ainult Paide ja Järvamaa, 
vaid kogu Kesk-Eesti, nii nagu Jõh-
vi kontserdimaja rajamine on ko-
gu Virumaale lausa uue hingamise 
andnud,” ütles linnapea Kersti Sa-
rapuu. ”Kuid selge on see, et Paide 

linn üksi nii suurt projekti ellu viia 
ei suuda, siin peavad nii riik, koha-
likud omavalitsused kui kõik teised 
osapooled seljad kokku panema, et 
Kesk-Eestist kujuneks ka üks tõm-
bekeskus, mitte ei jaguneks me nel-
ja regiooni vahel laiali.” 

Kultuurikeskuse laiendamine 
kontserdimajaks võiks toimuda 
aastatel 2010-2011. Eskiisprojek-

tis on ette nähtud hoone suuren-
damist 1600 m2 võrra ja praegu-
se suure saali 517 istekoha asemel 
oleks uues saalis 866 istekohta. 
Ümberehitatud hoonesse koliks 
sisse ka Paide Muusikakool.

Mäe plaanide kohaselt võib kul-
tuurikeskuse ümberehitus koos 
mööbli ja sisseseadega maksta 130 
miljonit krooni. 

Paide astus sammu kontserdimajale lähemale
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Kui kõik läheb loo-
tuspäraselt, an-

takse 2012. aastal 
Paide kontserdimajas 
avakontsert.

Kultuurikeskus on vii-
mastel aastatel olnud aren-
gukavaga hädas. Kuidagi 
ei tekkinud häid ideid, mis 
suurele majale efektiivse 
rakenduse pakuks ja linna 
kultuurielule värsket hin-
gamist annaks. Kuni kul-

tuurikeskuse värske direktor Ülle Müller hoogsalt 
käised üles kääris.

Ülle Müller kutsus Aivar Mäe kultuurikeskuse 
arengukava koostamiseks hüva nõu andma. Kuna 
kultuurikeskus vajab niikuinii mahukat kaasajasta-
mist ja investeeringuid, sündis arutelude tulemuse-
na suurejooneline idee ehitada kultuurikeskus üm-
ber kaasaegseks kontserdimajaks. 

See tähendab väga suurt ja põhimõttelist muu-
tust. Kui kultuurikeskus on Paide linna ja Järva-
maa-keskne, siis kontserdimaja muutub Kesk-Ees-
ti kultuuritempliks, mille mõju ulatab kaugele üle 
maakonna piiride. Samas toob kontserdimaja pal-
jud kultuuuriilma suurkujud ja teosed meile koju 
kätte.

Mulle teeb rõõmu, et meil on inimesi, kes 
julgevad suurelt mõelda ja mõtteid teoks teha. 
Eks ole ju lihtsam kritiseerida ja kahtlusi külva-

ta, kuid virisemisega kaugele ei jõua.
Olen kindel, et kontserdimaja ei elavda ainult 

Paide kultuurielu, vaid kindlasti soodustab siinse 
ettevõtluse arengut. Tarbivad ju kaugemalt tulevad 
külastajad lisaks kultuurile ka teisi linnas pakuta-
vaid teenuseid. See pole pelgalt oletus, vaid ko-
gemus, mis teiste kontserdimajade puhul, näiteks 
Jõhvis, kinnitust leidnud.

Paide linn on täpselt nii suur kui suurteks idee-
deks me ise valmis oleme. Linnajuhtide eesmärgiks 
on arendada Paide selliseks linnaks, kus on hea ela-
da, aga ka linnaks, kuhu tahavad mujalt inimesed 
tulla ja meil toimuvast osa saada. 

Tänu sellele on Paides spordihall, arendame Val-
limäe ajakeskust ja nüüd tegeleme kontserdimaja-
ga. Ühtegi asja ei ehitata Paidesse tänasele päevale 
mõeldes, vaid ikka tulevikku vaadates ja järgneva-
tele põlvkondadele parimaid tingimusi luues. Need 
objektid tugevdavad Paidet kui maakonna pealin-
na ja seeläbi kogu maakonda. 

Seetõttu vajab ka kontserdimaja rajamine senise 
kultuurikeskuse baasil Järvamaa laiemat omavalit-
suste ja poliitikute kaasamõtlemist ning koostööd. 

Eelmisel neljapäeval allkirjastasin koos Järva maa-
vanema ja Eesti Kontserdi juhiga hea tahte leppe, 
mille juures viibis ka neli Paidega seotud riigikogu 
liiget neljast suurimast parlamendierakonnast. 

See on hea algus, ent ees ootab veel suur töö pro-
jektide kirjutamiseks, et kontserdimaja ehituse ra-
hastamiseks Euroopa Liidu tõukoefondide rahatu-
ge saada. Ent olgem optimistid.

Uus lasteaed saab 
ujulahoone 
24.märtsil allkirjastasid 
SA Paide Haldus juhataja 
Andrus Tull ning OÜ Taf-
rixi juhatuse liige Riho 
Metsla Paide uue laste-
aia ujula ning õueala ehi-
tustööde lepingu.

Andrus Tulli sõnul algasid 
ujulahoone ning õueala ehi-
tustööd kohe peale lepingu 
sõlmimist ning peaksid lõp-
pema augustis, et uus laste-
aiahoone koos basseini ning 
õuealaga lasteaiapere kasutusse 
juba uuest õppeaastat anda. 

6,4 miljonit krooni maks-
ma minevate ehitustööde käi-
gus rajatakse ehitusjärgus laste-
aiahoone kõrvale ujulahoone 
koos vajalike abiruumide ning 
6x6 meetriste mõõtudega las-
tebassein. „Õuealal rajatakse 
haljastus, erinevad mänguväl-
jakud, liivakastid, vedrukiiged, 
ronimisseinad ning jalgratta-
teed,“ selgitas Tull. Erinevad 
mänguväljakud ja atraktsioo-
nid kannavad nimesid nagu 
“Pesamuna plats“, „Loodusra-
da“, „Leiutajateküla“, „Kiige-
salu“, „Rammumehe tee“ ja 
„Metsakurvi tänav”.

„Mänguväljakute ja atrakt-
sioonide projekteerimisel on 
arvestatud rühmade erinevate 
vajadustega, sest uues lasteaias 
hakkavad asuma nii sõime- 
kui ka lasteaiarühmad,“ selgi-
tas Tull. 

„Kuna Eesti riik otsustas Pai-
de uue lasteaia ehitust toetada 
50 % ulatuses kuni 20 miljoni 
krooniga ning kuna ehitushin-
nad on langenud, otsustasime 
lasteaia kõrvale rajada ka bas-
seini, et lastel oleks võimalus 
omandada ka hädavajalikke 
ujumisoskusi,” ütles linnapea 
Kersti Sarapuu. „Ujumisõpe-
tajate sõnul on selge vahe las-
tel, kes lasteaias esmast ujumis-
õpet on saanud ja kes ei ole.“

Peale Paide uue lasteaia val-
mimist sel sügisel on linna mõ-
lemas lasteaias võimalus uju-
mistunde läbi viia. 

Kersti Sarapuu
linnapea

Paide linnavalitsus kinnitas 30.märtsi 
istungil Paide piirkonna perearstide-

le esimese kvartali toetuse maksmise, 
millega toetati seitset perearsti kokku  
63 000 krooniga.

Abilinnapea Piret Sapi sõnul on perearstide toetu-
se maksmise eesmärk kompenseerida neile ruumide 
rendi ja ülalpidamisega seonduvad kulud. Kvartalis 
toetatakse Paide piirkonna perearste 9000 krooniga, 
mis teeb igakuiseks toetuseks 3000 krooni.

Seoses riigieelarve kärpimisega, millega vähendati 
ka omavalitsuste tulubaasi, ning majanduslangusest 
tuleneva füüsiliste isikute tulumaksusu laekumise vä-
henemisega, mis on omavalitsuste peamiseks tulualli-
kaks, vähendas linnavolikogu oma märtsikuu istungil 
eelarves perearstide toetuseks planeeritud vahendeid. 
Senise 3000 krooni asemel toetatakse teises kvartalis 
perearste igakuiselt 1500 krooniga.

Perearstidele maksab Paide linn toetust  
2008. aastast.

Perearstid said 63 000 krooni toetust

Paide on teel Kesk-Eesti kultuurilinnaks

8.aprillil külastasid Paidet põllumajan-
dusminister Helir-Valdor Seeder ning 

regionaalminister Siim-Valmar Kiisler.
Abilinnapea Piret Sapi sõnul arutati regionaal-

minister Siim-Valmar Kiisleriga haldusreformi 
temaatikat ning regionaalsete investeeringute 
küsimusi.

Põllumajandusminister Helir-Valdor Seederi-

ga arutasid linnajuhid muuseas ka ürituse Paide 
Jürimöll ja Metsatöll raames toimuva Eesti toidu 
propageerimisega seonduvat, mille tarvis eraldas 
ministeerium ka 20 000 krooni. Minister See-
der andis linnapea Kersti Sarapuule üle ka põl-
lumajandusministeeriumi rändkarika, mida Pai-
de linn võib auhinnaks anda Paides toimuvatel 
spordiüritustel.

Ministrid külastasid Paidet

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Linnvalitsus otsustas 30.märtsil 
maksta neljale kinnistuomanikule 

välja restaureerimistoetus kogusum-
mas 29 632 krooni.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul otsustas 
linnavalitsus maksta välja toetused, mis olid 
esitatud eelmisel aastal ning mille oli heaks 
kiitnud restaureerimistoetusi läbivaadanud 
komisjon. 

”Komisjon otsustas toetada ennekõike neid 
taotlejaid, kes soovisid toetust seaduses nõu-
tud muinsuskaitse eritingimuste või projekti 
koostamiseks ning neid töid, mis olid ellu vii-
dud juba eelmisel aastal,” selgitas Ivask. 

“Sel aastal on toetusteks jagada küll väiksem 
summa kui varasematel aastatel, kuid usun, et 
ka selle toetuse abiga on mitme ajaloolise pä-
randiga hoone olukorda parandatud.”

Karin-Ingeborg Koolile maksti Tallinna 31 
hoone muinsuskaitse eritingimuste koostami-
se toetuseks 5 000 krooni, korteriühistule Pai-
de Pikk 3 maksti hoone muinsuskaitse eritin-
gimuste koostamise toetuseks 5 900 krooni, 
Priit Viirpuule eraldati Rüütli 26 elamu ka-
tusekorruse väljaehitamise ja fassaadi remon-
di projekti koostamise toetuseks 10 640 ning 
Leida Kokile Karja 4-6 asuva korteri akende 
vahetamise toetamiseks 7 822 krooni.

Linnavalitsus määras 
restaureerimistoetusi

Tekkinud oksa- ja 
leheprahi saab tasuta 
ära anda
Paide linnavalitsus tuletab kin-
nistuomanikele meelde, et tekki-
nud oksa- ja leheprahti linna ter-
ritooriumil lõkkes põletada ei tohi 
ning neid saab jätkuvalt tasuta 
ära anda.

Linnavalitsuse heakorraspetsialisti Tii-
na Kivila sõnul on linnal sõlmitud leping 
Paides sooja tootva OÜ Pogiga, mille ko-
haselt saavad linlased tekkinud oksaprahi 
tasuta viia Raudtee tänava äärde katlama-
ja territooriumile, kus see purustatakse 
ning katlas ära põletatakse.

Tekkinud leheprahi saab tasuta viia 
Paide reovee aktiivmudahoidlasse endi-
se prügimäe piirkonnas Mündi tänaval. 
Lehtede ladestamisel tuleb vältida olme-
jäätmete sattumist nende hulka.

”Kindlasti on paljudel linna majaoma-
nikel ka komposterimishunnikud, kuhu 
vanu lehti ja biojäätmeid saab panna,” 
ütles Kivila. ”Võimalus on näiteks ren-
tida  Cramo Pärnu tänava esindusest ka 
oksapurustusmasinat ning tekinud oksa-
puru samuti komposteerida.”

Ülelinnalist kevadist oksa- ja leheprahi 
kogumisringi sel kevadel ei toimu.

Lapsed said peoks uued 
rahvarõivad
20.märtsil tähistab Paide kesk-
linna lasteaia pere Tallinna täna-
va filiaali peosaalis folklooripäe-
va, kus esitletakse ka laste uusi 
rahvarõivaid.

Lisaks rahvarõivaste tutvustamisele saa-
vad mudilased homsel kevadekuuluta-
mise päeval veel laulda ja tantsida kevade 
auks, teha võid ning süüa isetehtud leiba. 
„Folklooripäeva lõpeb pidulikult meie 
rahvarõivaste valmistamise projekt, mis 
sai alguse eelmisel aastal ning mille tu-
lemusena sai lasteaed 12 poiste ning 12 
tüdrukute rahvarõivakomplekti,“ ütles 
Jakimainen. 

„Nüüd saavad lapsed suvisele laulu- ja 
tantsupeole minna uutes ja uhketes rah-
varõivastes,“ lisas ta. Lasteaialastele rah-
varõivaste meisterdamisele panid õla alla 
Paide linnavalitsus, Kultuurkapitali Jär-
vamaa ekspertgrupp ja tegusad inimesed 
lasteaiast, päevakeskusest ning rahvarõi-
vaspetsialist Anu Randmaa.

9. aprillil ava-
ti Tiiu Saaristi 

eestvedamisel kul-
tuurikeskuse kol-
mandal korrusel 
ruumis nr 417 kul-
tuuri teabetuba. 

Kultuuri teabetuba 
loodi eesmärgiga anda 
huvilistele võimalus tut-
vuda mitmesuguste aja-
looliste materjalidega, 
mida internetist ei leia. 
Teabetoa looja Tiiu 
Saaristi sõnul leiab siit 
näiteks kunagise Ku-
ma raadiosaate „Järva-
maa mälestuseks“ ma-
hakirjutised, samuti praeguse saate „Tunne 
Järvamaad“ arhiivi. 

„Kultuuritoa riiulid on sümboolselt ära jao-
tatud nelja kategooriasse: Järvamaa, Eestimaa, 
Kultuur, Maailm,“ selgitas Saarist. Liigitatud 
kaustad kannavad omakordi selgitavaid peal-
kirju, nt: rahvakalender, laulikud, laulupidude 
repertuaar, laulikud läbi aegade, tuntud tegelasi 
Järvamaalt, Eesti rahvussümbolid, fotomaterja-
lid, Järvamaa loodus, tavad, kombed, teave, vi-
deod, muusika ajaloost, jt.

Huvilistel on lubatud kõiki materjale paljun-
dada, erandjuhtudel laenutatakse materjale ka 
välja. 

Kultuuri teabetuba valmis suuresti tänu Tiiu 
Saaristi kogutud ja säilitatud arhiivile ning kul-

tuurikeskuse materjalidele. Teabetuba saab 
täiendada igaüks, annetades sinna teemadega 
seostuvaid materjale.

„Kui oled 35 aastat tammsaarelikult raama-
tute raamatuga – looduse, kultuuri ja ajalooga 
tegelenud, otsid ikka võimalust selle juurde ta-
gasi pöörduda. Minu jaoks oli esimene etapp 
matkamarsruutide koostamine ja giiditöö ning 
uurimistööna laulu- ja tantsupidude ajalooga 
tegelemine. Aeg teeb oma töö ja kõik see, mis 
aastatega talletatud, ei tahtnud enam kodusein-
te vahele ära mahtuda ja pealegi – pole mõtet 
teha sellist tööd, kui see kõigile kasutada pole. Ja 
nõnda siis ühe kultuuritoa mõte sündiski,“ sel-
gitas Saarist kultuuri teabetoa loomise sündi.

Tekst ja foto Anu Ansberg, JIP

Kultuuri teabetuba pakub 
unikaalset teavet 

Tiiu Saaristil (vasakul) aitab avamistseremooniat läbi viia Jaak Salmar

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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 Paide Linnavolikogu istung 
toimub 16.aprillil algusega  

kell 13. Paide Raekojas.

Päevakord: 
1. Kulude piirmäärad toimetulekutoetuse arvesta-
miseks.
Ettekandja: abilinnapea P. Sapp.
Kaasettekandjad: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 
esimees V. Ivanov,
eelarve- ja majanduskomisjoni esimees A. Jalak.
2. Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtestamine 
(II lugemine).
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
Kaasettekandja: keskkonnakomisjoni esimees  
J. Anspal.
3. Üldplaneeringu algatamine.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
Kaasettekandja: keskkonnakomisjoni esimees  
J. Anspal.
4. Pärnu tn 60 kinnistu detailplaneeringu kehtesta-
mine.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
Kaasettekandja: keskkonnakomisjoni esimees  
J. Anspal.
5. Tallinna tänav 58 kinnistu otsustuskorras tasuta 
võõrandamine.
Ettekandja: abilinnapea K. Ivask.
Kaasettekandja: linnavarakomisjoni esimees  
P. Saldre,
keskkonnakomisjoni esimees J. Anspal.
6. SA Paide Haldus ja SA Paide Spordi-ja Tervisekes-
kus ning MTÜ Säästava 
Renoveerimise Infokeskuse Paide Ühenduse kont-
rollimise kohta.
Ettekandja: revisjonikomisjoni esimees E. Laig.
7. Hariduskorralduslike vahendite tsentralisee-
rimine.
Ettekandja: abilinnapea P. Sapp.
Kaasettekandjad: volikogu aseesimees A. Too-
mistu,
eelarve- ja majanduskomisjoni esimees A. Jalak.
8. Informatsioon Läänemere Linnade Liidust.
Informatsioon: Eesti Linnade Liidu asedirektor Toi-
vo Riimaa.
9. Informatsioon 12.märtsi omavalitsusfoorumi 
pöördumise kohta.
Informatsioon: volikogu aseesimees A. Toomistu. 
10. Informatsioon projekti „Ajakeskus „Wittenstein“ 
rajamine Paide Vallimäele“ käivitumisest.
Informatsioonid: abilinnapea K. Ivask,
projekti konsultant Georgi Särekanto.
11. Informatsioon projekti „Paide Kultuurikeskuse 
rekonstrueerimine“ kohta.
Informatsioon: abilinnapea K. Ivask.
12. Informatsioon projekti Paide Ühisgümnaasiumi 
rekonstrueerimine“ kohta.
Informatsioon: abilinnapea K. Ivask.

Paide linnavolikogu kinnitas 
oma tänasel istungil Paide 

linna 2009. aasta esimese lisa-
eelarve, millega vähendati lin-
naeelarve kulusid 14,4 miljoni 
krooni võrra.

Linnaeelarve kärpimine on tinginud 
riigieelarve kärbetest, millega vähendati 
tunduvalt omavalitsuste tulubaasi, ning 
majanduslangusest ja palkade vähene-
misest tulenev tulumaksu märgatavalt 
väiksem laekumine, mis on aga omava-
litsuste peamiseks tulubaasiks. 

Linnaeelarve tulude poolelt vähenda-
ti tulumaksu laekumist 10,8 % ehk 8,9 
miljonit krooni. Riigilt laekuvaid tasan-
dusfondi summasid vähendati 2,9 mil-
joni võrra, eraldisi hariduskuludeks 1,9 
miljonit krooni, eraldisi teede ja tänava-
te korrashoiuks vähendati 2,13 miljonit 
krooni, kokku vähenesid riigipoolsed 
eraldised 6,9 miljonit krooni.

Seoses tulubaasi vähenemisega kärbiti 
ka linnaeelarve kulusid. Linnavolikogu 

esimehe, aseesimehe tasusid ja linnavo-
likogu liikmete hüvitisi vähendati 20 % 
võrra, linnapea, abilinnapeade, linnava-
litsuse hallatavate asutuste juhtide ning 
linnavalitsuse ametnike palku vähendati 
1. märtsist 15 %. 10 % vähendati palga-
kulusid ka hallatavate asutuste töötajate 
osas alates 1. aprillist (v.a. pedagoogid). 
Seoses kärbetega vähenevad hallatavate 
asutuste personali kulud aastas 7,5 % 
ning linnavalitsuses 11,5 %.

Lisaks palgakulude kokkuhoiule vä-
hendati eelarves summasid linna hal-
jastusele, teede ja tänavate rekonstruee-
rimisele ning hooldamisele, ära lõpetati 
turvafirmadelt patrullteenuse ostmine 
ning vähendati tänavavalgustuse põle-
mise aega. Lisaeelarvega vähendati ku-
lusid ka spordiklubidele ning linna esin-
dusmeeskondadele, kultuuri- ja vaba 
aja üritustele, rahvakultuurikollektiivide 
juhtidele ning osadele sotsiaalteenustele 
ja –toetustele, samuti tühistas volikogu 
ettevõtlusalase projektikonkursi.

Linnavolikogu märtsi istungil 
läbis esimese lugemise Pai-

de linna koerte ja kasside pida-
mise eeskiri, mis jõustudes täp-
sustab lemmikloomade linnas 
pidamise korda.

Määruse kohaselt on koera või kassi lu-
batud pidada elamus ja kinnisel territoo-
riumil territooriumi omaniku loal, välti-
des looma väljapääsemist. Korterelamus 
lemmiklooma pidamisel tuleb järgida 
korteriühistu kodukorraga kehtestatud 
nõudeid.  Koera ketis pidamise korral ei 
ole tarastamine kohustuslik, kuid tuleb 
välistada looma ärajooksmise ja inimeste-
le või teistele loomadele kallaletungimise 
võimalus. 

Lemmiklooma omanik kan-
nab vastutust koera või kassi 
tegudest tulenevate taga-
järgede eest ning peab 
tagama, et koer või 

kass ei häiriks ega ohustaks kaaskodanik-
ke. Avalikus kohas viibides peab koer ole-
ma rihma otsas ja vajadusel suukorviga, 
rahvarohketes kohtades on suukorv ko-
hustuslik. Rihmata võib koer olla dressee-
rimiseks õppeplatsil või elamukvartalist ja 
autoteest eemalasuval maa-alal tingimu-
sel, et sellega ei ohustata kaaskodanikke 
ega teisi loomi.

Alates 1. jaanuarist 2010 
peavad koerad ja kassid 
märgistusena kandma ve-
terinaararsti poolt paigal-
datud mikrokiipi, määru-

se kohaselt ei puuduta see 
nõue koeri, kes on regist-
reeritud enne 1. jaanuari 
2010 ning kes kannavad 
märgistusena registreeri-
misnumbrit kaelarihmal.
Teisele lugemisele läheb 

koerte ja kasside pidamise 
määrus linnavolikogu april-
likuu istungil.

Volikogu võttis vastu 
negatiivse lisaeelarve

Arutlusel oli koerte ja 
kasside pidamise eeskiri 
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25.märtsil möödus 60 aastat märtsiküüdita-
misest. Paides meenutati küüditamisohv-

reid Murtud Rukkilille mälestusmärgi juures.
Paide bussijaama taga asuva mälestuskivi juurde tuli küüdi-

tamisohvreid mälestama ning mälestuspärgi ja - küünlaid süü-
tama ligi 30 linnakodanikku, kellest paljud ka ise nõukogude 
võimu repressioonide all kannatanud. Toona oli selles paigas 
raudteejaam.

Küüditamisohvrite mälestamise tähtsusest kõnelesid linna-
volikogu esimees Ants Hiiemaa, linnapea Kersti Sarapuu ning 
maavanem Üllar Vahtramäe, kes luges ette ka kõigi 36 paidelase 
nimed, kes 60 aastat tagasi oma kodulinnast lahkuma sunni-
ti. Kohalviibijaile loeti ette ka ühe küüdidatu mälestused, kes 
märtsiküüditamise ohvriks oli langenud.

„Juuniküüditamine 1941. aastal ning märtsiküüditamine 
1949. aastal olid kaks kõige julmemat kuritööd Eesti rah-
va vastu 20. sajandil, mille tulemusena viidi oma kodudest 
kaugele Siberisse üle 30 000 eestlase,“ ütles Paide linnapea 
Kersti Sarapuu.

„Küüditamisel ei halastatud ei väikelastele ega voodihaigetest 
vanuritele,“ lisas linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa. „Meie, 
kui järgmiste põlvkondade ülesanne on mäletada neid sündmu-
si ja neid inimesi, kes repressioonide tõttu hukkusid ning hoida 
aus nende inimeste unistust vabast Eestist.“

Ta kutsus inimesi üles kirjutama ning säilitama oma mälestu-
si küüditamisest. ”14. juunil, mil möödub 68 aastat juuniküü-
ditamisest ning mis on üleriigiline leinapäev, kavatseme korral-
da mälestuspäeva, kus küüditatud või nende lähedased saaksid 
rääkida oma lugusid, et mälestus küüditatuist ei ununeks iial,“ 
ütles Hiiemaa. “Samuti on kooliõpilased kogumas nende ini-
meste mälestusi ning ka need on kavas 14. juunil ette lugeda.”

Otsustas muuta Paide 
linnavolikogu 24. au-

gusti 2006 määrust nr 28 
„Linnavolikogu ülesanne-
te täitmisel tehtud kulutus-
te ning linnavolikogu tööst 
osavõtu eest makstava tasu 
suurus ja maksmise kord“, 
millega vähendati alates 1. 
märtsist linnavolikogu is-
tungist ning komisjonide 
koosolekutest osavõtu tasu 
ja komisjoni esimeeste tasu 
20% võrra.

Otsustas vähendada linnavoli-
kogu esimehe ja aseesimehe tasusid 
20 %. Linnavolikogu esimehe tasu 
suurus on alates 1. märtsist 10 400 
krooni, aseesimehel 5 200 krooni.

Otsustas vähendada linnapea 
ning abilinnapeade palku 15 % 
alates 1. märtsist, linnapea palgaks 

kinnitati 24 820 krooni, abilinna-
peade palgaks 21 420 krooni.

Tunnistas kehtetuks Paide lin-
navolikogu 17.mai 2007 määruse 
nr 19 „Paide linna ettevõtlusalase 
projektitoetuse andmise kord“ 

Muutis Paide linnavolikogu 
21.detsembri 2006.a määrust nr 
47 „Spordi toetamise ja rahasta-
mise põhimõtted Paide linnas“, 
vähendades sellega linnaeelarvest 
spordiklubide toetuseks määratud 
summasid 20 % võrra.

Tunnistas kehtetuks Paide Lin-
navolikogu 20.detsembri 2007 
määruse nr 40 „Paide linna las-
te ja noorte kooride, puhkpillior-
kestrite ja rahvatantsurühmade ju-
hendajatele motivatsioonitoetuse 
maksmine”.

Muutis Paide linnavolikogu 
6.märtsi 2008 määrust nr 7 „Paide 

Linnavalitsuse hallatavate asutuste 
pedagoogide töötasustamise alu-
sed“, millega kinnitas pedagoogi-
de palgamäärad vastavalt Vabariigi 
valitsuse kehtestatud alampiiride-
le. Noorempedagoogi palga alam-
määraks kinnitati 9897 krooni, 
pedagoogil 10 480 krooni, vanem-
pedagoogil 11 978 krooni, peda-
goog metoodikul 14 460krooni.

Tunnistas kehtetuks Paide lin-
navolikogu 20. detsembri 2007.a 
otsuse nr 119 „Perearstidele toe-
tuse maksmine“ ning kinnitas 
uueks toetusmääraks Paide linna 
piirkonnas olevatele perearstidele 
1 500 krooni.

Võttis vastu Paide linna 2009. 
aasta esimese lisaeelarve, millega 
vähendati eelarve mahtu 14,4 mil-
joni krooni ulatuses.

Võttis vastu määruse „Raske ja 

sügava puudega 18-aastasele ja va-
nemale isikule sotsiaaltoetuse mää-
ramise ja maksmise kord“

Võttis vastu määruse „Hoolda-
jatoetuse maksmise kord puudega 
lapse hooldajale“ 

Võttis vastu Paide gümnaasiumi 
põhimääruse.

Menetles Paide linna ühisvee-
värgi ja –kanalisatsiooni arenda-
mise kava 2009 kuni 2022  ning 
saatis selle teisele lugemisele.

Menetles koerte ja kasside pida-
mise eeskirja kehtestamist Paide 
linnas ning saatis selle teisele luge-
misele.

Otsustas tasuta otsustuskorras 
võõrandada 114-kohalise lasteaia 
lõpetamata ehituse sihtasutusele 
Paide Haldus.

Algatas Tallinna tn 9 kinnistu ja 
selle lähiala detailplaneeringu.

Paides mälestati küüditamisohvreid

19.märtsi linnavolikogu istung

Märtsis 1949. küüdi-
tati Paidest järgmi-

sed inimesed:
Harri Angel

Ksenja Angel
Maria Ant
Aita Horn

Heinrich Horn
Salme Horn
Toivo Horn

Ellen Kagovere
Rein Kagovere
Rein Kagovere
Ernst Kullamaa

Vallut Kullamaa
Iida Küjen

Eugenie Maaring
Rein Maaring
Harri Murakas
Eleonora Orgo

Inge Orgo
Ksenja Otti
Vello Otti

Arnold Parmas
Ida Parmas

Allan Pääsuke
Alma Rünne
Ants Rünne

Rudolf Rünne
Astrid Sardis
Lenna Sardis

Helmut Tammsaar
Leili-Kristine Tammsaar

Ella Teder
Mari Teder

Aarne Vahesalu
Enno Vahesalu
Juuli Vahesalu

Salme Vahesalu
Andmed raamatust 

„Paide Eestimaa süda“ 
1991
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Muuseum kogub 
mälestusi Balti ketist
Laulva revolutsiooni ühest süm-
bolist, MRP 50. aastapäeva tä-
histamiseks moodustatud Balti 
ketist, möödub käesoleva aasta 
23. augustil  20 aastat.  See  on 
pretsedenditum näide vabaduse 
vägivallatust kättevõitmisest. 

Järvamaa Muuseum algatab kirjalike 
mälestuste ja fotode kogumise  Balti ketist 
Järvamaal.  Mälestusi võib kirjutada nii  
käsitsi  kui arvutis. Teksti pikkus on vabalt 
valitav. Oodatud on originaalfotod. 

Juurde palume lisada mälestuste kir-
jutaja või fotode autori andmed: ees- ja 
perekonnanimi, sünniaasta, kontaktand-
med. 

Kirjapandud mälestusi ja  fotosid võib 
tuua või saata postiga  15. augustini 2009 
aadressil  Järvamaa Muuseum, Lembitu 5, 
Paide 72702  või  e- maili  aadressil elle@
jarvamaamuuseum.ee. Lisada märgusõna 
„Mälestused”.

Esitatud tööd ei kuulu tagastamisele 
ning jäävad säilitamisele  Järvamaa Muu-
seumis.

Lisainfo Järvamaa Muuseumist tele-
fonil 385 0276. 23. augustil 1989 MRP 
50. aastapäeval moodustati Tallinnast Vil-
niusesse 620 km pikkune kahest miljonist 
inimesest koosnev inimkett. Eestlasi seisis 
Balti ketis ca 400 000. Lõpliku vabaduse-
ni oli jäänud veel peaaegu 2 aastat.

Elle Näppo
Järvamaa Muuseumi programmijuhi kt

On valminud töö-ja 
koolitusportaal EDUKAS!
Portaal on mõeldud eelkõige 
erivajadustega inimestele, kuid 
ka kõik teised inimesed on oo-
datud.

Portaali www.edukas.invainfo.ee kaudu 
on tööandjatel võimalik leida endale so-
bivat tööjõudu ning tööotsijatel hõlpsam 
leida tööd. Samuti on portaalis mitmesu-
gust informatsiooni käimasolevate kooli-
tuste kohta, kus saavad osaleda ka erivaja-
dustega inimesed.

Portaali kasutamine on tasuta. Info por-
taali kohta saab telefonil 5347 8422 või 
e-maili teel kylliki@think.ee.

Kui Teil on ettepanekuid, kuidas teks-
ti paremini sõnastada või soovite pikemat 
juttu, andke teada!

Sel aastal riigilt 
kultuuri elutöö-

preemia pälvinud 
Paides sündinud 
maailmakuulus heli-
looja Arvo Pärt kan-
dis 26.märtsil Paide 
linnavalitsusele üle 
pool miljonit krooni, 
mille abiga saab Pai-
de muusikakool juur-
de mitukümmend 
muusikainstrumenti.

Paide muusikakooli di-
rektori Arne Põdra sõnul 
uuendatakse Pärdi annetu-
se eest kogu muusikakoo-
li puhkpillipark, ostetakse 
akordioneid, digiklavereid ning pianiinosid, Au-
gust Teppo lõõts, 2 viiulit, 2 vioolat, trummi-
komplekt ning väiksemaid asju. „Kokku  saame 
üle paarikümne uue instrumendi,“ selgitas Põ-

der. Muusikainstrumen-
did aga odavad pole, näi-
teks maksab üks digiklaver 
ligikaudu 50 000 krooni 
ning August Teppo lõõts 
40 000 krooni.

Põdra sõnul poleks pa-
remat aega Pärdi annetu-
sele olnud, sest muusika-
kooli pillipark on üsna 
amortiseerunud ning ma-
janduslanguse tingimus-
tes poleks nii pea uusi 
instrumente suudetud 
soetada. „Pärdi annetus 
on muusikakooli loomise 
ning uude majja kolimi-
se kõrval kooli ajaloo üks 

helgemaid päevi,“ rõõmustas Põder. 
1958. aastal asutatud Paide muusikakoolis 

õpib 20 õpetaja käe all kümmekonnal erialal 
125 noort muusikut.

Arvo Pärt annetus jõudis kohale

Paide sõpruslinna Fredensborgi 
kutsel sõitis muusikakooli süm-

foniettorkester 3.aprillil Taani Põhja-
maade muusikafestivalile.

Paide muusikakooli direktori Arne Põdra sõ-
nul sõitis sümfoniettorkestri koosseisus Taani 
muusikafestivalile 33 muusikakooli õpilast koos 
juhendajatega. Paide noored muusikud esinesid 
koos festivali ühendorkestriga ning esitasid po-
puriisid Andrew Lloyd Webberi rockooperitest. 

Lisaks andis orkester kohapeal ka ühe tunniaja-
se soolokontserdi.

Arne Põdra sõnul oli eriti meeldiv, et raskel ajal 
otsustas Taani pool katta kõik muusikafestivalil 
osalemise kulu. „Viimasel ajal on Paide muusik-
koolile tulnud mitu head uudist. Arvo Pärt otsus-
tas toetada koolile uute muusikainstrumentide 
soetamist poole miljoni krooniga ning nüüd said 
meie kooli õpilased tasuta osaleda rahvusvahelisel 
muusikafestivalil Taanis,“ lisas Põder.  

Muusikakooli orkester 
käis Taanis festivalil

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ



Paide Linnalehtnr. 4 (166) 15. aprill 2009 7

Paberil valijakaardi 
asemel saab tellida 
e-teate
Riigiportaalis  <http://www.
eesti.ee/> www.eesti.ee  
saab tellida e-valijakaardi. 
See tähendab, et valijakaart 
saadetakse paberi asemel e-
posti teel ning tellimus jääb 
kehtima ka kõikideks järg-
misteks valimisteks. 

Sel aastal toimuvad Eestis kahed 
valimised. Juunis valitakse uued 
esindajad Euroopa Parlamenti ning 
oktoobris kohalike omavalitsuste 
volikogudesse. Valimiste eel on riigil 
kohustus saata kõigile hääleõigusli-
kele valijatele valijakaardid. Kes pa-
beril valijakaarti ei taha, saab riigi-
portaalis tellida elektroonilise teate 
ehk e-valijakaardi.

E-valijakaardi tellimine riigiportaa-
list on lihtne toiming, milleks kulub 
vaid mõni hetk. E-valijakaart täidab 
sama ülesannet, mis paberkaart. Seda 
ei pea välja printima ega valimisjaos-
konnas hääletamiseks kaasa võtma. 

Valijakaart annab üksnes teavet 
selle kohta, kus, kuidas ja millal on 
võimalik hääletada. Kas hääletatakse 
internetis või jaoskonda kohale min-
nes, jääb iga valija enda otsustada. 

Siseministeerium koostab selle aas-
ta 7. juunil toimuvate Euroopa Par-
lamendi valimiste valijate nimekirjad 
8. mai seisuga ning alustab valijakaa-
rtide saatmist 12. maist. 

E-valijakaardi saamiseks tuleb si-
seneda riigiportaali ning suunata 
riiklik e-post (…@eesti. ee) isikliku-
le, tavapäraselt kasutatavale e-posti 
aadressile. Need inimesed, kellel on 
aadressi suunamine juba seadistatud, 
saavad riigiportaalis elektroonilise 
valijakaardi valiku vastava märkega 
kinnitada. 

Enne valimisi tuleks riigiportaa-
lis üle vaadata ka oma elukoha and-
med, sest nende alusel määratakse 
valijale valimisjaoskond. Juhul kui 
rahvastikuregistris kajastuvad elu-
koha andmed ei vasta tegelikule elu-
kohale, saab andmete muutmiseks 
esitada uue elukohateate. Seda saab 
samuti kiiresti ja mugavalt riigipor-
taalis teha.

Lisainfo valimiste teemal: http://
valimised.err.ee/ 

Statistikaamet korraldab tänavu 
sügisel üheksas Eesti omavalitsu-

ses 2011. aasta rahva ja eluruumide 
loenduse (REL 2011) prooviloenduse, 
mille käigus loendatakse ligi 10 000 
inimest ja nende eluruumid.

REL 2011 prooviloendusesse on kaasatud ka 
Paide linna Raudtee, Tiigi ja Jaama tänavate va-
heline piirkond.

2009. aasta 1. oktoobrist 11. novembrini toi-
muva prooviloenduse käigus testitakse

REL 2011 tarvis väljatöötatud andmekogumi-
se meetodit ja tarkvara. „Prooviloenduse õnnestu-
mine on aluseks põhiloenduse edukale läbiviimi-
sele,“ ütles Statistikaameti REL 2011 projektijuht 
Diana Beltadze. 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse rahvaloendusko-
misjoni otsusele toimub REL 2011 segameetodil. 
„See tähendab, et esimese lainena toimub veebi-
küsitlus ehk e-loendus ja kes seda võimalust ei ka-
suta, selle juurde koju tuleb küsitleja. Lisaks kasu-
tatakse andmete saamiseks ka erinevaid riiklikke 
registreid,“ selgitas Beltadze.

Nii prooviloendus kui ka põhiloendus vältab 
kuus nädalat — e-loendusel saab osaleda kahel 
esimesel nädalal, näost näkku intervjuud viiakse 

läbi kolmel viimasel nädalal.
„Sel sügisel toimuv prooviloendus jäljendab 

täpselt 2011. aasta loendust, ainult väiksemas 
mahus,“ ütles Beltadze. „Prooviloenduse piirkon-
dade valikul oleme lähtunud sellest, et esindatud 
oleks võimalikult erinevat tüüpi asumid — suur-
linnad, maa-asulad, uuselamu- ja eramajade ra-
joonid,“ lisas ta. Piirkonna elanikke teavitatakse 
prooviloendusest ja selles osalemise võimalustest 
ka kirja teel.

REL 2011 eesmärk on varustada avalikkust, 
teadusasutusi, kohalikke omavalitsusi, riigiasutu-
si ja ettevõtteid ning rahvusvahelisi organisatsioo-
ne kvaliteetse infoga riigi rahvaarvu, rahvastiku 
koosseisu, paiknemise ja rände ning eluruumide 
ja elamistingimuste kohta ning anda alusandmes-
tik edasiseks riiklike statistiliste vaatluste korralda-
miseks. 

2011. aastal toimub rahvaloendus Eesti alal 
kümnendat korda. Varasemad loendused on 
toimunud 1881., 1897., 1922., 1934., 1959., 
1970., 1979., 1989. ja 2000. aastal. 2010. ja 
2011. aastal toimuvad rahva ja eluruumide loen-
dused enamikes maailma riikides.  

Kristo Mäe        
Statistikaamet 

Märtsi keskel kohtusid Paide lin-
najuhid messide korraldamisega 

tegeleva AS Tartu Näitused juhtidega 
ning arutasid võimalusi suurmesside 
korraldamiseks Paides.

Linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul 
tehti Tartu Näituste juhtidele ettepanek kor-
raldada detsembris Paide jõululaada ajal Paide 
uues spordihallis üle-eestiline jõulumess. ”Tar-
tu Näituste juhtide arvates oli ettepanek ahvat-
lev ning teostatav ning nüüd hakatakse täpse-
maid plaane tegema,” ütles Hiiemaa.

 ”Pikemas perspektiivis loodame, et koostöös 
Tartu Näitustega korraldatakse Paides aastas 
vähemalt kolm suurt messi, mis suurendaksid 
linna atraktiivsust ning tooksid rohkem inimesi 
Kesk-Eestisse,” lisas Hiiemaa. 

Raekojas toimunud kohtumisest võtsid osa 
AS Tartu Näitused tegevdirektor Alo Pettai ja 
müügijuht Margus Krikkul, linnavolikogu esi-
mees Ants Hiiemaa, abilinnapea Kaido Ivask, 
linnavalitsuse arendusnõunik Elena Sapp ning 
Paide spordi- ja tervisekeskuse müügijuht Piret 
Reinfeld.

Sügisel toimub Eestis prooviloendus

Paide rühib messilinnaks
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Sajad mehed 
tulevad Paidesse 
regilaule laulma
25. aprillil tähistab Pai-
de jüripäeva ja 666 aasta 
möödumist Jüriöö üles-
tõusust üritusega “Pai-
de Jürimöll ja Metsatöll”. 
Ürituse raames kutsu-
takse Paidesse regilaulu 
laulma kõiki Maarjamaa 
mees- ning poistekoore 
ning regilaululembelisi 
meeskollektiive. 

Suur mees- ja poistekooride 
regilaulmine toimub Keskvälja-
kul 25. aprilil kell 15.

Jüripäeva regilaulmise eest-
lauljaks on tuntud rahvamuusik 
ja - laulik ning mees Metsatöllust 
Lauri Õunapuu, kes valib välja 
ka lauldavad regilaulud ning viib 
enne kontserti, päeval, läbi ka re-
gilaulmise kiirkoolituse. 

”Lisaks mees- ja poistekoori-
dele võivad endast märku anda 
ka mitteprofessionaalsed mees-
telauluühendused, kes soovivad 
jüripäeva puhul vanu regilaule 
laulda,” selgitas ürituse projekti-
juht Ülle Müller.

”Kõigile regilauljatele taga-
takse vaheldusrikas kevadpäev, 
vatsatäis sooja suppi ning me-
hemeele karastumine iidsete 
regilaulude taustal,” selgitas 
Müller, kelle sõnul on kirja 
pannud juba hulga mees- ja 
poistekoore üle Eesti. Kõigi-
le regilauljatele on präänikuks 
võimalus osta pilet õhtul kell 
21 Paide spordihallis toimuva-
le Metsatöllu jüriöökontserdile 
50 krooniga.

Paides, kus 666 aastat tagasi 
hukati eestlaste neli kuningat, 
tähistatakse sel aastal jüripäeva 
suuremalt kui varasematel aas-
tatel, soovides seeläbi tähtsusta-
da jüriöö ülestõusu tähtsust eesti 
ajaloos. Jüripäeval 1343. aastal 
puhkes Eestis jüriöö ülestõus, 
11 päeva hiljem, 4. mail, kutsu-
ti eestlaste neli kuningat Paide 
ordulinnusesse läbirääkimistele 
ordumeister Burchard von Drei-
lebeniga, kes eestlaste kuningad 
halastamatult tappa lasi.

25. aprillil, algusega kell 10 toi-
mub Paide Keskväljakul Jüri-

päeva pidustuste raames Eesti liha-
küpsetamise ajaloos esimest korda 
omataoline maakondlik suur grillimis-
võistlus – “Järvamaa Meistrivõistlused 
Grillimises – Jürigrill 2009”. Publikuks 
on oodatud kogu rahvas, sest sissepääs 
on kõigile tasuta.

Grillivõistluseid on Eestis korraldatud juba pea 
kümme aastat, aga sellist mastaapset maakondlik-
ku toiduvalmistamise võistlust, millel osalevad maa-
konna kõikide omavalitsuste esindusvõistkonnad, 
korraldab rahvaorganisatsioon Eesti Grilliliit esi-
mest korda. 

See, et “Eesti Meistrivõistlused Grillimises - Gril-
lfest” maakondlike eelvoorude sari saab alguse just 
Järavamaalt, on sümboolne, sest Järvamaad võib 
pidada õigusega Eesti organiseeritud grilliliikumise 
hälliks - siit on pärit nii Grillfesti idee üks autoreid 
- kuulus grillimeister Sämm kui ka tuntud lihaküp-
setajad Türi Pritsumehed ja ahjumeister Sarviktaat 
(alias Arne Sampka). Samuti on üks esimesi teada-
olevaid organiseeritud küpsetamisvõistluseid toi-
munud just Järvamaal, Veskisillal.

25. aprillil astuvad võistlustulle kokku 12 võist-
konda, nii on Järvamaa omavalitsustest esindatud 
Albu vald, Ambla vald, Imavere vald, Järva-Jaa-
ni vald, Kareda vald, Koeru vald, Koigi vald, Pai-

de linn, Paide vald, Roosna-Alliku vald, Türi vald 
ja Väätsa vald.

Võiduküpsetamine toimub tavalistel söegrillidel 
ja võisteldakse kahes voorus – ribiküpsetamises ja 
fantaasiavoorus. Kui küpsetatud searibi hindavad 
kohtunikud nn pimehindamise meetodil, st koh-
tunik ei tea, millise võistkonna tööd ta hindab, siis 
fantaasiavoor toimub rahva rõõmuks avaliku etteas-
tena iga võistkonna võistlusplatsil. Fantaasiavoorus 
võib grillida kõike ja selle vooru eriauhinna pälvib 
parima esituse teinud võistkond.

Parima ribi küpsetanud võistkond on võistlu-
se võitja ja esindab Järvamaad 13. juunil Türil toi-
muval suurel lõppvõistlusel ”Eesti Meistrivõistlused 
Grillimises – Grillfest”.

Järvamaa grillimisvõistluse korraldavad MTÜ 
Eesti Grilliliit ja Paide Linnavalitsus.

Võistluse koostööpartnerid on Rakvere Lihakom-
binaat, Meira Eesti OÜ ja Selver.

Lisainfot võistluse kohta saab kodulehelt www.
grilliliit.ee või telefonilt 504 3000.

Grillimiseni!
Auris Rätsep

Eesti Grilliliidu juhatuse liige

Rahvaorganisatsioon Eesti Grilliliit on asutatud Jär-
vamaal ja ootab oma liikmeks kõiki grillihuvilisi ini-
mesi ja ettevõtteid. Võimalus on saada grillimisvõistlus-
te kohtunikuks! Vaata lisaks www.grilliliit.ee

Head inimesed! Kui Teil on kodudes 
kasutatud laste-ja noorte riideid-ja-

lanõusid, mida Te enam ise ei vaja, siis 
tooge need ajavahemikul 13.- 21.aprill 
kell 15-18  Paide Avatud Noortekesku-
sesse Tallinna tn 11.

Ainuke nõue on, et toodud esemed oleksid puh-

tad ja terved. Taaskasutuslaat toimub Jüripäeva laada 
raames  25.aprillil  linna Keskväljakul. Kõik toodud 
esemed lähevad müüki 5 krooniga ja saadud tulu lä-
heb Andeka Lapse Fondi.

Toetame andekaid  ja propageerime säästlikku 
eluviisi! Info telefonil 5562 3634.

Helen Ojala

Paides peetakse esimesed 
maakondlikud grillivõistlused

Heategevuslik taaskasutuslaat
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Esimesed soojad ja päikselised ilmad 
on lõpuks päral. See toob kaasa 

rõõmu ja naudingut, kuid ka tõsiasja, 
et meie koju on jõudnud sigineda palju 
tolmu, mustust ja kila-kola. Käes on ke-
vad – suurpuhastuse aeg!  

Suurpuhastust võiks alustada ebaoluliste ja ka-
sutuseta asjadest vabanemisega. Selleks on tark 
vaadata üle kõik kapisisud, panipaigad, keld-
ririiulid ja garaažinurgad. Kindlasti on jäänud 
kuhugi liiga kauaks olelema laste ära mängitud 
lelud, üksikud katkised kööginõud, unusta-
tud riideesemed või ära loetud raamatud. Mõ-
ningaid esemeid võib olla isegi topelt. Seega ära 
kõhkle üleliigseid asju oma elamisest välja sortee-
rima, sest need kõik on ruumi ja tolmu kogujad.  
Vabanemine nendest aga teeb su koristamise 
palju lihtsamaks ja vähem aega nõudvamaks.

Üleliigsed uued või hästi kasutatud asjad on 
head ära kinkimiseks või annetamiseks. See oleks 
kindlasti meeliliigutav tegu saajale ja südantsoo-

jendav andjale. Pealegi oleks selline käitumine 
meie ühiskonna majanduslikku olukorda arves-
tades hetkel asjakohane.

Kasutatud või sulle kasutute asjade ära andmi-
seks, kinkimiseks, müümiseks või annetamiseks 
saad kasutada ka interneti abi, kuulutada oma 
soovi lehes ja raadios või viia lähimasse taaskasu-
tatud asjade poodi. Katkiste ja kasutuskõlbmatu-
te asjade teekond viib loomulikult prügimäele.

Ära unusta ka ununenud asjade korduvkasu-
tamist. Miks mitte võtta välja pööningult  lei-
tud vana moest läinud raamitud pilt ja asenda-
da raam sulle uue sobilikuma pildiga, mis leiab 
koha hoopis  sinu öökapil. Korduvkasutada saab 
ka sahtli kogunenud vanu õnnitluskaarte. Kaasa 
lapsed käelisse tegevusse nagu lõikamine ja liimi-
mine ning tehke koos vanadest kaartidest uued. 
Nii saate kasu kolmekordselt: saate lahti vanast, 
luues midagi uut ja veetes toredalt aega koos 
oma laste või lastelastega.

Kindel koht tänapäeva temaatikas on taaska-

sutamisel. Seda on lihtne täita, kui korjad kok-
ku kodus vedelevad vanad ajalehed, ajakirjad ja 
viid need sinisesse üldkasutatavasse konteinerisse 
taaskasutamiseks. Kodumajapidamises väga kii-
resti koguneva pakendi ja erinevat sorti taara aga 
kollasesse konteinerisse. 

Suurpuhastust tehes ei saa me mööda puhas-
tusvahenditest. Kaubandusvõrgus müüdavad 
kemikaalid, mis kõiki tuntud baktereid tapavad, 
on pigem kahjulikud kui kasulikud, kuna nõr-
gestavad sinu immuunsust ja organismi loomu-
likke kaitsereaktsioone. Kasuta pigem lihtsaid 
koduseid vahendeid nagu söögiäädikat, söögi-
soodat, vett, nuuskpiiritust, sidrunimahla, kar-
tuli- või maisitärklist, vedelseepi, booraksit. 

Käituda rohelisena on meil teinekord kasuli-
kum, säästlikum  ja tervislikum, kui me ise seda 
arvame.

Daisy Alatare 
Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus

Suurpuhastus algab iseendast
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1.mail toimuvad kõikjal 
Eestis mõttetalgud, 

mis on saanud endale ni-
meks “Teeme Ära! Minu 
Eesti”. Minu Eesti on ko-
danikualgatus, mis kut-
sub kõiki Eesti hüvanguks 
kaasa mõtlema, et muuta 
Eestimaa veel paremaks 
kohaks. 

Eelmisel aastal koristasid sama-
suguse kodanikualgatuse käigus 
50 000 vabatahtlikku üle Eesti 10 
000 tonni prügi. Seekord on kavas 
tuua üle Eesti loodavates 400 mõt-
tekojas kokku 100 000 pead, et 
mõelda kitsaskohtadest ja lahen-
dustest, mis aitaksid muuta elu 
paremaks oma tänaval, oma külas, 
oma linnajaos, oma kodukandis ja 

kogu Eesti riigis. 
Mõttetalgud ei ole poliitiline et-

tevõtmine, sinna on oodatud kõik 
inimesed olenemata vanusest, ha-
ridusest või erialasest ettevalmis-
tusest. Tegu on osalusdemokraatia 
elluviimisega, ehk meie igaüheõi-
gusega ja pisut ka kohustusega öel-
da sõna kaasa meie ühise elukesk-
konna kujundamisel.

Mõttetalgute kohta leiab palju 
teavet veebilehelt www.minuees-
ti.ee. Kõik mõttekojad avavad 1. 
mail uksed kell 10. Paide mõtte-
koda asub Paide Kultuurikes-
kuse väikeses saalis. Väljavalitud 
teemad on “Ühistegevus ja koos-
töö”, “Linnaelu”, “Kodu, pere ja 
järekasv” ning kohaliku teemana 
“Kogukond ja pärand”. 

Mõttekoja ettevalmistuse eest 
vastutab kohalik kojavanem, mõt-
tetalgud viib avatud ruumi põhi-
mõttel läbi talgujuht. Talgulised 
ehk kõik, kes soovivad mõttetal-
gutest osa võtta, saavad alates 1. 
aprillist end minueesti.ee veebis 
vähemalt 3-liikmeliste seltskonda-
dena mõttetalgutele registreerida. 
Registreeruda saab ka kõigis raa-
matukogudes, sh Järvamaa Kesk-
raamatukogu i-punktis (Lai 33, 
Paide) raamatukogutöötaja abil ja 
tema ID-kaardi vahendusel.

Talgulised võivad valida enda-
le sobiva mõttekoja ükskõik mil-
lises Eesti otsas, kuid muidugi on 
paidelased eriti oodatud Paide 
mõttekotta. Talgulistel palutakse 
vana tava kohaselt linnupete pik-

nikukorvidega ise kaasa võtta. Kes 
soovib Paide mõttetalgute kohta 
enam teavet või soovitusi ja ettepa-
nekuid teha, leiab lisaks minueesti.
ee veebile ja sealsele foorumile ka 
www.weissenstein.ee lehelt viite 
selleteemalisele kohalikule fooru-
mile. 

Nagu kutsub üles Minu Eesti 
toimkond: Tule 1. mail kohale, 
teeme koos Eesti paremaks!

Rainer Eidemiller
Paide mõttekoja vanem
rainer@weissenstein.ee

Järjest süvenevad ma-
jandusraskused puu-

dutavad meist igat ühte. 
Töötuks jäämine on iga-
päevane nähtus ja toob 
reeglina kaasa raskene-
nud elutingimused. 

Kahjuks ei suuda kõik raskus-
tele vastu panna ja kalduvad ku-
ritegelikule teele. Ei ole saladus ja 
seda kinnitab ka politsei statistika, 
et elutingimuste raskenedes suure-
nevad pisikuriteod - nagu avalikud 
ja salajased vargused, röövimised, 
kallaletungid ja muu selline.

Kaasa aitamaks selliste tegude 
avastamisele ja eelkõige enneta-
misele, on olemas kodanike vaba-
tahtlik liikumine- Eesti Naabrival-

ve. Naabrivalve on naabrite ühine 
tegevus kodukoha turvalisemaks 
muutmisel. Selleks moodustatakse 
Naabrivalve sektorid. Need haa-
ravad paljukorterilisi elumaju kas 
tervenisti või trepikodade kaupa, 
tänavaid või selle lõike, maakoh-
tades külasid või ligistikku asuvaid 
talusid, suvilarajoonides kokku-
lepitud piirkonda. Kokkulepitud 
sektori piirid märgistatakse vasta-
vate infotahvlitega. Iga Naabrival-
ve liikmel on teiste sektori liikme-
te kontaktandmed, samuti politsei 
ja turvateenistuste telefonid, kuhu 
saab vajadusel helistada.      

Eesti inimene on suhteliselt alal-
hoidlik. Ta ei kipu vahele segama 
teiste probleemidesse. Naabrit hä-

das olles nähes tuleks aga mõelda, 
et sama asi võib juhtuda ka minu-
ga. Kes siis mind aitab? Eks ikka 
pealtnägija või naaber !

Tartu Ülikooli poolt läbi viidud 
uuringud näitavad, et peale Naab-
rivalvega liitumist on paranenud 
naabritevaheline läbisaamine, vä-
henenud kuritegevus piirkonnas, 
vähenenud elanike hirm kurite-
gevuse ees. Politseitööst on teada 
juhtum, kus korterivaras põhjen-
das Naabrivalve plakatita majja 
vargile minekut niimoodi: ..“ sest 
seal plakatiga majas kunagi ei tea, 
kes millisest aknast vaatab !„.

Naabrivalve tegevuse võib 
kokku võtta sõnapaariga- kui 
märkad, siis reageeri!

Eesti Naabrivalve tegevusi Jär-
vamaal toetab Kodanikuühiskon-
na Sihtkapital.

Paide linnas on  seni üks- Pargi-
raja sektor, mis moodustati möö-
dunud aasta lõpul.

MTÜ Eesti Naabrivalve Järva-
maa projektijuhi kontakttelefon 
on 505 3364.  

Jüri Siim
MTÜ Eesti Naabrivalve 

Järvamaa projektijuht

18. aprillil algusega 
kell 12 toimub Pai-

de SRIKis (Tallinna 11, 
Paide) iseehitamise tea-
bepäev. 

Sel korral läheme tavapärasest 
koolitusformaadist välja. Esinema 
ei tule ei professionaalne ehita-
ja, koolitaja ega ehitusmaterjalide 
pakkuja. Et säästev renoveerimine 
on paljuski mitte üksnes loodus-

sõbralike ehitusmaterjalide kasu-
tamine, vaid ka iseehitamine, kuu-
leme seekord meest, kes on elus 
esimest korda võtnud kätte ühe 
vana maamaja taastamise. 

Kõnelema tuleb Marko Mänd 
Järvamaalt Koeru vallast Nahka-
nuia külast. Kuuleme mitte ainult 
seda, mis on vana maja taastami-
sel õnnestunud, vaid ka asju, mida 
tuleks teha teisiti või vältida. Mar-

ko ei ole mitte ainult taastanud va-
na, hävingule määratud maja, vaid 
püüab elustada kohalikku kogu-
konnavaimu ning tuua unustusest 
tagasi vanad talukohad ning nen-
dega seotud lood. Isiklik kogemus, 
iseõppimise lugu on see, mis võib 
anda julgust igaühele midagi sa-
malaadset ette võtta.

Teabepäeval osalemine on on 
kõigile tasuta, aga et Paide SRIKi 

tuba ei ole suur, palume kõigil tu-
lijatel end eelnevalt registreerida 
kas e-postil paide@srik.ee või te-
lefonil 5818 1261.

Milleks liituda Naabrivalvega

Iseehitamise teabepäev

Minu Eesti mõttetalgud Paides
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Paide käis Türil kevadet 
tervitamas
20.märtsil toimus kevadpealinnas 
Türil pidulik kevade tervitamine, 
millest võtsid osa ka pärispealinna 
Tallinna, talvepealinna Otepää, vei-
nipealinna Põltsamaa, õllekultuuri-
pealinna Saku ning Järvamaa pea-
linna Paide esindused.

Paide linna delegatsiooni kuulusid linnapea 
Kersti Sarapuu, linnavolikogu liige ja Paide 
gümnaasiumi direktor Vello Talviste, linnava-
litsuse ehitusnõunik Eri Purge ning teabenõu-
nik Alo Aasma. 

Kingituseks viis Paide delegatsioon Türile 
lilledega kaunistatud linnupesa, mille õrrel oli 
teisi linde ees ootamas jube pisike toonekurg. 
Õrs oli Vabriku tänava parki üles seatud pesa-
kastil aga nii pikk, et sinna mahuks palju palju 
linde, kes kevadel ilusat linnulaulu vilistaks.

Tervisepäeva puhul räägiti 
toitumise tähtsusest
Rahvusvahelise tervisepäeva pu-
hul korraldasid Järva diabeedikute 
selts ning Järva reumaselts 7.aprillil 
paidelastele kohtumise Terviselehe 
tegijatega.

Paide kultuurikeskuse kohvikus toimunud 
ürituse eesmärgiks oli pöörata tähelepanu  ter-
visele ning selle eest hoolitsemisele, ettekanne-
te teemad rääkisid targast toitumisest kui ühest 
tervise alusest. Üritusel esinesid ettekannetega 
Terviselehe peatoimetaja Aleksander Laane, 
Terviselehe kaasautor ning toitumistark Ai-
ve Luigela ning Onemed OÜ tootejuht Aire 
Laumets.

Aleksander Laane rõhutas oma ettekandes 
tervise tähtsust ning toonitas, et tervis ei ole 
ainult vanemate inimeste teema vaid sellele 
peavad olenemata east tähelepanu pöörama 
kõik inimesed. Laane sõnul võiksid eestlased 
nii mõndagi õppida põhjanaabritelt soomlas-
telt, kes näiteks kasvõi igapäevatööd tehes pal-
ju rõõmsamad on ning seeläbi tervisele kahju-
likku stressi vähem kogevad.

Ürituse peakorraldaja Eevi Siktus avaldas 
lootust, et lisaks tervisepäevadest osavõtjatele 
hakkavad järjest enam nii targale toitumisele 
kui tervisele tähelepanu pöörama ka kõik tei-
sed inimesed.

Maailma tervisepäeval pööratakse suuremat 
tähelepanu tervisele ja tähistatakse Maailma 
Terviseorganisatsiooni (WHO) asutamist 7. 
aprillil 1948. Käesoleva aasta juhtmõte on „Pa-
nusta tervisesse turvalisema tuleviku nimel“.

9. aprillil etendas Paide huvi-
teater kultuurikeskuses sarja 

”Kalendrikäärud” raames Anton 
Tšehhovi lühikomöödia “Karu”.

Komööditüki tõi lavale lavastaja Erich 
Einstein, kes koos Triin Väina ning Kons-
tantin Beloviga ka ise näitlejatena üles astus. 
Etendus saavutas Järvamaa näitemängupäe-
val peaaegu parima tiiitli (seega jagas II-III 
kohta). Ka kõik kolm osatäitjat pärjati maa-
konna teatripäeval parimaiks nais- ja mees-
näitlejaiks.

Paide huviteatri juhendaja Erich Einstei-

ni sõnul on laiemale publikule esietendunud 
”Karu” näol tegemist üle mitme aasta ühe uue 
tükiga, millega huviteater välja on tulnud. 
”Astume ühe sammu korrga ja kui publiku-
huvi on olemas, siis võib loota, et juba sügisel 
millegi uuega välja tuleme,” selgitas Einstein.

“Karu” on lugu noorest veetlevast lesest, 
kes on võtnud nõuks end kogu hingest pü-
hendada oma surnud kaabakast mehe mä-
letusele. Kui leske külastab ootamatult tema 
mehe võlausaldaja, lahvatab riid, mis peaaegu 
duellini välja viib. Kuid ega viha ja armastus 
polegi teineteisest nii erinevad tunded...

4.aprillil tähistas Pai-
de kultuurikesku-

ses 40. tegevusaastat 
memmede rahvatant-
surühm Sinilill, mida lä-
bi kogu nelja aastaküm-
ne on juhendanud hiljuti 
75. juubelit tähistanud 
Vilma Okas (pildil). 

Laupäevaseks juubeliks oli 
rahvatantsurühm külla kut-
sunud sõpruskollektiive ning lähemaid koos-
tööpartnereid. Neli aastakümmet Sinilille 
juhendanud Vilma Okase sõnul ei ole esimes-
test tantsijatest Sinilillega täna enam kedagi, 
kuid kõige staazhikamal tantsijal Tiiu Lepistel 
täitub peagi 20. tantsimisaasta. 

Nii Sinilillele kui selle juhendaja Vil-
ma Okasele andis Paide linna poolsed õn-
nesoovid edasi linnavolikogu esimees Ants 
Hiiemaa, kes ütles, et tänu Sinilille ja teis-
te rahvatantsurühmade tegevusele on Paide 
üks tõsine Eesti rahvatantsulinn.

Huviteater tõi 
lavale uue teatritüki

Memmede tantsurühm 
Sinilill tähistas 40 juubelit

Foto: Andrus Eesmaa/JT
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PÜG selgitas meistri kiirmales
6.-9. aprillil toimusid ühisgümnaasiumi 
maleklassis kooli võistkondlikud meistri-
võistlused kiirmales.  

Iga klass sai osaleda ühe neljaliikmelise võist-
konnaga. Võistlused toimusid kolmeetapiliselt 
ringsüsteemis. Mõtlemisaeg ühele partiile oli 
15+15 minutit. Paremusjärjestus määrati kogu-
tud partiipunktide alusel.

Ühisgümnaasiumi maleõpetaja Toomas Mih-
kelevi sõnul pälvis peale pingelist heitlust kooli 
melemeistiri tiitli 12a klasi võistkond koosseisus: 
Erik Salm, Madis Verro, Argo Tipp ja Ragnar 
Valling. Teise koha saavutas 10c klassi võistkond: 
Karl Tammiste, Märt Hallasoo, Pearu Lill ja Ana-
toly Chuykin. Kolmas koht kuulus 3a klassi võist-
konnale, kuhu kuulusid: Kristofer Virkoja, Silver 
Strazdins, Siim Saar ja Hendrik Kraav.

Ühisgümnaasiumil on pikkaajaline maleõpeta-
mise traditsioon. Kooli kunagise direktori Hillar 
Hanssoo eestvedamisel algas süstemaatilne male-
õpetus algklassides juba 1981. aastal.

PÜGis oli avatud uste päev
8. ja 9.aprillil olid ühisgümnaasiumis 
avatud uste päevad, kuhu olid oodatud 
õpilaste vanemad ja noored, kes soovi-
vad kooli õppima tulla. 

Esimesel päeval tutvustas käsitööõpetaja Kristi 
Teder arvutiga kujundatud pildi tikkimist, perso-
naaltreener Taimi Ainjärv kõneles tervislikust toi-
tumisest ning kooli hoolekogu esimees Ülle Luts 
vestles huvilistega teismeliste käitumise teemal. 
Haridus- ja teadusministeeriumi nõunik Tõnu 
Tender rääkis võõrkeelte valikuvõimalustest. Tei-
sel päeval said huvilised külastada õppetunde ning 
toimus teabetund 10. klassi astuda soovijatele.

Õpilaste koostöös  
sündis raamat
Ühisgümnaasiumi abituriendid ja esi-
mese klassi õpilasete koostöös sündis 
raamat „Meie lood“

Esimese klassi õpilased, kelle 12a klassi noored 
sügisel kooli juhatasid, jutustasid igaüks abitu-
rientidele ühe lookese, mille noored üles kirjuta-
sid. Kirjapandud 24 loost sai raamat. Iga jutuke-
se juurde joonistas illustratsioonid abiturient Elsa 
Veeber.

Klassiõpetaja Heli Prii sõnul liigub seal, kus on 
väikesed lapsed, ringi vahva nähtus- loovus. Abi-
turiendid aitasid seda kinni püüda ja nii raamat 
sündiski. Raamatu aitas küljendad ja köita kooli 
huvialajuht Marika Kuusik.

Ühisgümnaasiumi õpilased 
Karmo Nigula ja Bert Järvet 

(pildil) pälvisid  3.-5. aprillil Tartus 
Athena keskuses toimund kooli-
noorte teatrifestivalil «Kooliteater 
2009» lavapartnerluse preemia.

Bert Järvet, Karmo Nigula ja Liina Leinberg 
esitasid omaloomingulise näidendi “Kahe maa-
ilma vahel”. Noorte sõnul on etenduses nende 
kõigi mõtteid ja tekst sündis suures osas msn-
vestlusest, kuigi põhilise osa kirjutas Liina. 
Õpilasi juhendas õpetaja Marju Mändmaa. 
Festivali peakorraldaja Hedi-Liis Toome 

ütles ajalehes “Postimees”, et festivalil as-
tus üles kokku 17 gümnaasiumite näitet-
ruppi üle Eesti. Tema sõnul on üritus noor-
tele näitlejatele heaks võimaluseks saada 
professionaalset tagasisidet oma esinemis-
tele. Igale etendusele järgnes privaatne aru-
telu žüriiga. Nii saaid näitlejad tulevikku 
silmas pidades väärtuslikke näpunäiteid. 
Ühisgümnaasiumi noored näitlejad pääsesid 
teatrifestivalile 12. märtsil toimunud maa-
kondliku põhikoolide- ja gümnaasiumide 
teatripäeva gümnaasiumiastme parima näi-
tetrupina. 

Noored näitlejad 
pälvisid tunnustuse

30. märtsist kuni 3. aprillini 
toimus koolis võõrkeelte-

nädal. Keeleõppele innustavad te-
gevused toimusid keeletundides 
ja vahetundides. 

Nädal algas Venemaa teemalise viktoriini 
ja “Oota sa” multifilmidega aulas. Teisipäeva 
tähtsündmus oli Ameerika Ühendriikide õp-
pimisvõimalusi tutvustav loeng. Neljapäeval sai 
kokku panna „Prantsusmaa“ pildipuslet, la-
hendada ristsõnu, loendada koolimajja peidtud 
Prantsusmaa lippe ja vaadata pilte Pariisist. 

Kogu nädala oli koolimaja III korrusel  
Ameerika Ühendriikide osariike tutvustav 

plakatinäitus ja kooliraadiost kõlas vene, sak-
sa, inglise või prantsuse keelne muusika. 

Ühisgümnaasiumis on võimalik õppi-
da inglise, vene, saksa ja prantsuse keelt. 
2001. aastast on õpilastel võimalus soori-
tada Saksa Keelediplomi eksamit, mis an-
nab võimaluse astuda Saksamaa kõrgkoo-
lidesse ilma täiendavate keeleeksamiteta.  
Kooli visiooni kohaselt on Paide ühisgüm-
naasium keeleõppele, loodusainetele ning 
kehalisele arengule keskendunud tervist 
edendav kaasaegne kool Kesk-Eestis. 

Toomas Tippi
PÜG infojuht

PÜG pidas keelenädalat
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Võimlaavamine 
(tekst)

Paide gümnaasiumi 
võistkond jäi 3. april-

lill kultuurikeskuses pee-
tud Meediamull 2009 
Järvamaa, Viljandimaa 
ja Pärnumaa finaalis tei-
seks kaotades võitnud 
Pärnu Sütevaka humani-
taargümnaasiumile poo-
le punktiga. Samapalju 
kaotas paidelastele C.R. 
Jakobsoni nimeline güm-
naasium

I koha saavutas Pärnu Sütevaka humani-
taargümnaasium 23 punktiga. Paide gümnaa-
sium, koosseisus Marleen Kruusamäe, Kaisa 
Pelt, Kätlin Kukk, Annika Steinberg, Helena 
Saar, Kristjan Pihl  tuli teiseks 22,5 punktiga. 
III koha kindlustas 22 punktiga Carl Robert 
Jakobsoni nimeline gümnaasium.

Koduülesandeks olnud teleuudise eest tee-
nis Paide gümnaasium koos Paalalinna güm-
naasiumiga maksimumpunktid. Meie uudise 
koostas Helen Aasa 10H klassist.

Võistluses osalesid kolme maakonna ühek-
sa kooli (Paide gümnaasium, Paide ühis-

gümnaasium, Järva-Jaani keskkool, Pärnu 
Sütevaka humanitaargümnaasium, Pärnu 
Koidula gümnaasium, Audru keskkool, Paala-
linna gümnaasium, Viljandi maagümnaasium 
ja C.R. Jakobsoni nimeline gümnaasium) 10.-
12. klasside koondvõistkonnad. 

Täname korraldajaid Kuma AS, Järva Tea-
taja, Paide kultuurikeskus, Pärnu Koidu-
la gümnaasium, Viljandimaa Noortekeskus, 
Eesti Ringhäälingumuuseum, Eesti Rahvus-
ringhääling, Paide Gümnaasium ning toeta-
jaid Võluvesi ja Postimees.

Helen Trug, PG huvijuht

Paidesse Aiavilja tänavale paigal-
dati märtsi kuus peatumise keelu 

märgid, kuid   Paide politseijaoskon-
da on helistanud murelikud lapseva-
nemad, kes on teavitanud, et juhid ei 
täida uute märkide nõudeid, mis on 
viinud liiklusohtike olukordadeni.

7.aprilli hommikul käis politsei Aiavilja tä-
naval kontrollimas liiklusmärgi nõuete täit-
mist ning 20 minuti jooksul märgati 26 rik-
kumist. “ Liiklusmärgi nõuete rikkujateks on 
lapsevanemad, kes lapsi kooli toovad. Panen 
lapsevanematele südamele, et nad ei sõidaks 
mälu järgi, vaid jälgiksid ikka liiklusmärke. 
Analoogne olukord on ka Pärnu- Rakvere 
maanteel lasteaia juures”, ütles Paide politsei-

jaoskonna juhtivkonstaabel Üllar Kütt.
Veel rõhutas juhtivkonstaabel: “ Tuleb  jälgi-

da, et lapsed ei väljuks auto sõidutee poolsest 
uksest. Lapsed on sageli ettevaatamatud ja ei 
pruugi lähenevat autot märgata.  Lasteasutused 
on kohad, kus tuleb alati jälgida nii liiklusmär-
ke, teisi sõidukeid kui ka jalakäijaid erilise tä-
helepanuga.“ Juhtivkonstaabel lisas, et eelkõige 
loodetakse kõigi liiklejate tähelepanelikkusele, 
seadusekuulekusele ja üksteisest hoolimisele, 
aga vastavalt oma võimalustele teostab ka polit-
sei lasteasutuste lähistel pistelist kontrolli. Seda 
mitte hirmutamise ja karistamise pärast, vaid 
ikka seepärast, et juhtida täiskasvanud liiklejate 
tähelepanu eksimustele ning kasvatada sirguvas 
põlvkonnas õigeid liiklusharjumusi.

Õpetajate loodud 
õppematerjal oli edukas
Portaali koolielu.ee konkursil „Õp-
petunni reisijuht” ajaloo ja ühiskonna-
õpetuse ning inimeseõpetuse alal saa-
vutas Paide gümnaasiumi õpetajate 
Kersti Variku ja Taimi Jürgensteini töö 
„Viikingid” kolmanda koha.  

Õppekomplekt sisaldab materjale nii õpilas-
tele kui õpetajale: teemakohane slaidiesitlus, li-
satekstid koos pildimaterjaliga, erinevad inter-
aktiivsed harjutused, tööjuhendid rühmatööks 
ja soovituslik tunnikava õpetajale. 

Kõigi konkursitöödega saab tutvuda Kooli-
elu portaalis.

Vabariikliku konkursi eesmärgiks oli uute 
infotehnoloogia võimalusi kasutavate õppema-
terjalide loomine. 

PG võtab vastu  
10.klassi õpilasi
Tasemetest Paide gümnaa-
siumi 10.klassidesse pürgijatele toi-
mub 25.aprillil algusega kell 10.

Test koosneb kolmest osast: eesti keel ja kir-
jandus, matemaatika ning A-võõrkeel. Iga tes-
tiosa jaoks antakse aega 30 minutit.

Testile tulles esitab õpilane: 8. ja 9.klassi tun-
nistuse või nende kinnitatud koopiad ning õpi-
laspileti.

Muusikanädal PGs
Aprilli esimesel täisnädalal oli Paide 
gümnaasiumi tähelepanu koondunud 
muusikale.

6. aprillil toimus kultuurikeskuses 60 õpila-
se osavõtul trummiworkshopid, läbiviijaks oli 
Peeter Jõgioja. 

7. aprillil oli tšellokvarteti C-JAM (koosseis: 
Villu Vihermäe, Pärt Tarvas, Margus Uus, 
Andres Lend) kontsert kooli aulas. Tšellokvar-
tetis on ühendatud klassikaline keelpillikvar-
tett, improvisatsiooniline bigband, metalne ja 
kaasakiskuv rokkmuusika, tundlik ja emotsio-
naalne tšellokõla. Kontsert ei jätnud külmaks 
ühtegi kuulajat.

8. aprillil kell 16 toimus traditsiooniline 
kooli solistide lauluvõistlus „Viisikera 2009“. 
Tublimad lauljad osalevad Paide linna laste 
lauluvõistlusel „Lauluhäll 2009“ 2. mail kul-
tuurikeskuses.

 9. aprillil oli bändide vahetunnid, kuhu oli 
esinema registreerunud kaks kollektiivi.

Anne Toomistu, PG muusikaõpetaja

Paidekad jäid Meediamull 
2009 napilt teiseks

Politsei palub jälgida liiklusmärke 

Lugupeetud lapsevanemad,
Juhime Teie tähelepanu liikluskorralduse muudatusele Aiavilja tänaval Pärnu ja 

Põllu tänava vahelisel lõigul. Nimetatud tänavalõigul on keelatud sõidukiga pea-
tamine ja parkimine. Paide Gümnaasiumi B-õppekorpuse ette Ajavilja tänava äär-
de on rajatud parkla, kus on võimalik sõidukiga peatuda ja sellest väljunud jalakäijal 
turvaliselt liikuda kõnniteed mööda kooli peasissepääsuni.

Kehtestatud liikluskorraldus tagab turvalise teekonna ja väldib liiklusummikud 
Ajavilja tänaval liiklusintensiivsuse tipptundidel.
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Spordihallis avati 
jõusaal
23.märtsil avati Paide spor-
dihallis uus jõusaal, mille 126 
m2 on võimalus treenida 21 
jõumasinal ja pingil,  lisaks on 
eraldi ruum jõutõstjatele, kuhu 
mahub korraga treenima kolm 
sportlast. 

Paide spordi- ja tervisekeskuse müügi-
juhi Piret Reinfeldi sõnul on esmaspäe-
viti ja kolmapäeviti kell16-19 ning lau-
päeviti kella 12-16 jõusaalis kohapeal ka 
treener Ain Kimber, kes näitab soovija-
tele õiget tehnikat ning nõustab treenin-
ggraafikute koostamisel. 

Jõusaali ühe korra  pilet (90 minu-
tit) maksab 65 krooni. Sooduskuukaa-
rt, millega võib jõusaalis viibida kuni 
kella 17ni, maksab kuni 19aastastele 
(k.a.) 500 krooni ning vanematele 550 
krooni. Kuukaart, mis lubab jõusaali ka-
sutada ka peale kella 17, maksab kuni 
19aastastele 550 krooni ning vanema-
tele 600 krooni . „Ootame kõigilt küla-
listelt kindlasti igakülgset tagasisidet, et 
vajadusel muuta spordihalli kasutamine 
inimestele veelgi meelepärasemaks,“ lisas 
Reinfeld.

Jõusaal on avatud E – R kell 8-22; L, 
P avatud kell 11–22. Treener on kohal 
esmaspäeviti ja kolmapäeviti kell 16-19 
ja laupäeviti kell 12-16.

39 tervisesportlast 
liikus Vallimäel
21.märtsil toimus sarja „Tule 
liikuma – tule koos pere ja sõb-
raga” viies etapp, mis tõi tervi-
sespordist ja liikumisest lugu-
pidajad Vallimäele. 

Tervisesportlaste ülesandeks jäi läbi-
da kas joostes või kepikõndi harrastades 
10 ringi. Liikumissarja peakorraldaja Pi-
ret Reinfeldi sõnul osales liikumissarja 
viiendal etapil 39 tervisesportlast.

„Noorim osaleja oli 9 aastane, vanim 
liikumissõber aga lausa 80aastane, kes 
kõik pidid Vallimäe iidsetel nõlvadel lä-
bima 10 ringi,“ ütles Reinfeld. „Finišisse 
jõudes olid kõigil põsed punased ja meel 
rõõmus.“

Järgmine etapp sarjast toimub 19. ap-
rillil kell 12 taaskord Vallimäel. Siis ooo-
datakse kõiki ratastega orienteeruda soo-
vijaid.

5.aprillil toimusid 
Tallinnas Eesti 

Spordiselts Kalevi lah-
tised meistrivõistlused 
rühmvõimlemises, kus 
esinesid edukalt ka 
Paide võimlejad.

Võistlused kujunesid väga 
edukaks Hotspordi LasteVa-
lik rühmale, mis saavutas las-
te B arvestuses 16,7 punktiga 
esikoha.Teise koha sai 16,6 
punktiga Rütmika III rühm 
ning kolmanda koha saavutas 
16,45 punktiga VK Janika 
Pärnu rühm. 

Laste B arvestuses, mis on vabariiklik tase 
ning kus võistlevad 10-12 aastased rühmvõim-
lejad, võistles kokku 16 rühma.   

Hotsprodi võidukasse rühma kuulusid Stel-
la Themas, Elena Siitas, Keiti Pommer, Johanna 
Tuisk, Signe Kreim, Merlin Avent, Anna Maria 
Mets ja Rosete Köhler. LasteValik rühma tree-
ner on Taimi Ainjärv.

Hotspordi MiniValik rühm saavutas Mini 
B arvestuses, kus osales kokku 11 6-9 aastaste 
võimlemisrühma, 16,35 punktiga neljanda ko-
ha. Hotspordi võimlemisrühma kuulusid Anet-
te Toom, Eliise Randmaa, Ingre Tammik, Han-

na Grete Pellja, Marili Orro, Mari Einmann ja 
Irmeli Jasson. MiniValik rühma treenerid on 
Avelin Kalvik ja Taimi Ainjärv.

Paide tüdruk Deelia Jõgi saavutas võimle-
misklubi Piruett rühma Kadrill koosseisus Las-
te A võistlusel III koha, kogudes punkte 16,95. 
Paide võimlemisklubi Hotsport treeneri Taimi 
Ainjärve sõnul oli tüdrukute A klassis rahvus-
vaheline tase ning võistejaid oli ka Venemaalt. 
Laste A arvestuses, kus osalevad 10-12aastased 
rühmvõimlejad, võistles kokku 9 rühma. 

Taimi Ainjärv
Hotsport juhataja ja peatreener

25.märtsil lõppe-
nud saalihoki 

Eesti meistrivõistluste 
U11 vanuseklassis tuli 
Eesti meistriks Paide-
Järva võistkond.

Põhiturniiri liider Paide-
Järva võstkond kohtus vee-
randfinaalis Jänedaga ning 
võitis tulemusega 4-1. Kulla-
hõbeda heitluses mindi kok-
ku Tallinna klubi SK Favo-
riidiga. Esimesel veerandajal 
saavutati küll eduseis 3-0, 
kuid teise veerandaja viimas-
tel minutitel väsiti ning las-
ti tallinlastel viigistada. Ku-
na mänguskoor enam ei muutunud, tuli võitja 
otsustada bullititega, mille võitsid Paide-Järva 
noored saalihokimängijad.

Paide-Järva poolt realiseerisid bullitid Raigo 
Lokotar, Jarmo Laanetu ning Aldo Lengert. Pa-
rimaks väravavahiks tunnistati Paide-Järva poiss 
Arno Kiik ning parimaks tagamängijaks Raigo 
Lokotar. 

Eesti meistriks tulnud võistkonnas mängisid 
Arno Kiik, Mattias Sapp,Viljar Kams, Robin 
Mölder, Robin Tarius, Lauri Reinpõld, Jarmo 
Laanetu, Aldo Lengert, Janno Kivimurd, Rai-
go Lokotar ja Kristo Mikk. Noormehed on pä-
rit Paide linnast, Paide, Imavere, Türi ja Koigi 
vallast. Võistkonna treeneriteks on Taiga Laur ja 
Vambola Laur.

Võimlejad tõid Tallinnast esikoha

Saalihokipoisid tulid Eesti meistriks
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Võrkpallurid lõpetasid 
esiliiga kuuendatena
Märtsi eelviimasel nädalavahetu-
sel pidasid Paide/Väätsa/Türi võrk-
pallurid hooaja viimase kohtumise 
ning lõpetasid liiga hooaja kuuenda 
kohaga.

Võrkpallimeeskonna treeneri Villi Vantsi sõ-
nul võib meeskonna esitlusega esiliigas rahule 
jääda. ”Eks sügisel olid lootused veidi suure-
mad, kuid hooaeg tegi omad korrektuurid,” 
ütles Vantsi. ”Praktiliselt ei saanud hooajal üh-
tegi kohtumist täiskoosseisuga mängida, küll 
segasid meeskonda vigastused, töö ning män-
gijate õpingud.”

”Sel aastal tulime kuuendaks, eelmisel aas-
tal aga jäime kuuendaks,” ütles Vantsi. ”Uuel 
hooajal on peale tulemas palju noori ning ees-
märgid seame ikka kõrgemad.

Mängud 5.-6. kohale kujunesid väga pin-
geliseks ning paremuse selgitamiseks tuli Nar-
va SK Energia/IS meeskonnaga pidada maha 
kolm kohtumist.  

Surumise 
karikavõistlustest võttis 
osa 14 sportlast
14.märtsil toimusid Paide ujula 
jõusaalis Paide linna lahtised kari-
kavõistlused lamades surumises, 
millest võttis osa 14 võistlejat viiest 
kaalukategooriast. 

Erinevates kaalukategooriates võitsid Taa-
vi Võtti, Marko Leichter, Teet Kääpa, Tarmo 
Kaldam ning Heiki Käärid. Parima tulemu-
se saavutas kuni 100 kg meeste võistlusklassis 
võistelnud Tarmo Kaldam, kes surus 170 kg.

Imsi tuli maakonna 
piljardimeistriks
22.märtsil Paide Tegevuskeskuse 
piljardisaalis toimunud Järvamaa 
meistrivõistlustel pool-piljardi 14.1 
mänguformaadis võidutses taas 
15-aastane Tauri Imsi, kes alistas 
finaalikohtumisel Ken-Kaspar Ker-
neri  tulemusega 20:14. 

Kolmanda koha saavutasid Kristo Kulla-
maa, kes kaotas kohtumise Kerneriga tulemu-
sega 40:50 ning Lauri Piisner, kaotades kohtu-
mise Imsiga tulemusega 50:-1. Viienda koha 
saavutasid Karlis Seire ning Kaspar Masik.

Anneli Merila
Piljardiklubi Mänguexpert juhataja 

4.aprillil peetud Järvamaa se-
gapaaristurniiri viienda etapi 

võitis Andres Kalvik ja Merilin Ku-
hi. Teise koha saavutasid Tuuli Jär-
va ja Viljo Jüristo ning kolmandaks 
tulid Katrin Murakas ja Veiko Tihe-
mets.

Turniiri viimasest etapist võttis osa 16 võrk-
pallipaari. Võistlussarja peakorraldaja Piret 
Reinfeldi sõnul moodustati paarides kolm 
alagruppi, kes omavahel mängides selgitasid 
tugevamad. Alagruppide paremad selgitasid 
omavahel võitjad.

Viie etapi kokkuvõttes saavutasid Järvamaa 
segapaaristurniiril 36 üldpunktiga esikoha 
Kadri Toom (Paide)  ja Ain Kanne ( Järva-Jaa-
ni), teiseks tulid 30 punktiga Gadi Rohtjärv 

(Paide) ja Marko Vantsi (Türi), kes suutsid 
vaid kolmest etapist osa võttes edestada kol-
mandaks tulnud Maie Bernhardi ja Kaido 
Männit (Türi), kes kogusid 28 punkti. Üld-
võitjad said auhinnaks uue palli, pisikesi mee-
neid ja diplomeid jätkus teistelegi.

Piret Reinfeldi sõnul võttis viie kuu vältel 
turniirist osa 27 erinevat paari. „Tore on tõde-
da, et võistlus on Järvamaal populaarne, sest 
osalejaid oli peaaegu igast maakonna nurgast, 
kus võrkpalli harrastatakse,“ ütles Reinfeld. 
„Kindlasti jätkame turniiriga ka järgmisel 
võrkpallihooajal, sest osalejate sõnul on nii-
sugune võistlus igati vajalik. Peakorraldajana 
tahan tänada kõiki spordihooneid, kes võtsid 
meid sõbralikult vastu ja aitasid meil turniiri 
korraldada.“

Paide neiu Birgit 
Puntso võitis 

29.märtsil Roos-
na-Alliku vallas 
Koordi tallides toi-
munud Eesti sise-
meistrivõistlused 
juunioride kahe-
võistluses ratsuta-
mises.

Järvamaa ratsaspordi-
klubi juhi Raivo Laaneti 
sõnul koosnes seeniorite 
ja juuniorite kahevõist-
lus koolisõidust ja takis-
tussõidust, milles pooled 
takistused olid kinnised 
krossitakistused. “Just 
viimase ala tehniliselt 
raskel rajal edukalt sooritamine kindlustas 
võidu Birgit Puntsole,” selgitas Laanet.

5.aprillil Tartumaal Luunja vallas toimunud 
Eesti meistrivõistlustel tuli ta pronksmedalile 

noorte kahevõistluses, kus juuniorid võistle-
sid vanemate sportlastega. Paidelane Birgit 
Puntso saavutas ka samas toimunud Tartu lin-
na lahtistel meistrivõistlustel kolmanda koha.

Segapaari võrkpallureid saatis edu

Birgit Puntso tuli Eesti meistriks

Märtsi viimasel nädalavahe-
tusel osalesid Järva noorte 

maleklubi õpilased Tartu koolide 
lahtistel karikavõistlustel ning saa-
vutasid mitmeid häid kohti.

Paide ühisgümnaasiumi maleõpetaja 
ning maleklubi treeneri Toomas Mihkelevi 
sõnul sai turniiri üldarvestuses teise koha 
Oliver Bollverk, kes kogus seitsmest või-
malikust punktist kuus ning võitis lisaks 

ka kuni 16 aastaste vanuserühma.
„Väga südikalt maletasid ka Mario Järv, kes 

võitis kuni 12 aastaste vanuserühma, ja Kristofer 
Nilp, kes olid 5 punktiga üldjärjestuses vastavalt 
viiendal ja kuuendal kohal,” lisas Mihkelev.  

Mario Järv ja Kristofer Nilp kuulusid ka 
Paide ühisgümnaasiumi võistkonda, mis jäi 
Tartu Descartesži Lütseumiga 1.-2. kohta ja-
gama. “Vaid halvem koefitsent jättis Paide 
ÜG  teiseks,” lisas Mihkelev.

Maletajad olid Tartus võidukad
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15. aprillil kell 14 Järvamaa noorte filmiko-
kurss FLINT töötuba. TV3 stuudio külastus. 

Väljasõit kell 12 kultuurikeskuse eest. Kirja-
panek Bionika Erm 5358 6770.

16. aprillil kell 13.30 Viljandi Laste- ja Noor-
teteater REKY etendus “Võta vabalt”. Eten-
dus alla 12 aastastele keelatud! Pääse 85.-.

17. aprillil kell 19 kontsert: Uno Loop. 
Pääsmed müügil kultuurikeskuses ja Piletile-
vis. Kultuurikeskuses on  kiirematele ostjatele 

müügil veel mõned sooduspääsmed. 

19. aprillil kell 11 loeng bernhardiinide 
kasvatajatele.

21. aprillil kell 19 JAZZKAAR esitleb: INGRID 
LUKAS’e DUO (Sveits/Eesti). Ingrid Lukas – 

laul, klaver. Corina Schranz – laul. Eestis sündi-
nud, kuid Śveitsis elanud - õppinud Ingrid Lukas 
(25) segab oma põhjamaise alatooniga lauludes 

kokku jazzmuusika, moodsa aja  
õhustiku ja folkloori.

Ta loob laule eesti ja inglise keeles ning saa-
dab end klahvpillidel. Kiidetud on jazzihari-
dusega lauljatari läbipaistvalt selget lüürilist 
esituslaadi. Taustalauljana on talle kontser-
dil abiks Corina Schranz (22). Piletid 80 ja 60 

krooni müügil kultuurikeskuse eelmüügikassas 
384 9137.

22. aprillil kell 18 Paide Ühisgümnaasiumi 
KEVADPIDU.

24. aprillil kell 18 Paide Gümnaasiumi KE-
VADKONTSERT.

25. aprillil PAIDE JÜRIPÄEVAMÖLL  
JA METSATÖLL:

* kell 10-17 Keskväljakul Jürilaat. Järvamaa 
meistrivõitlused grillimises – JüriGRILL, leiva-

konkurss, raua võistutagumine seppadele, ku-
ningate jõukatsumised, tegevuskunsti festival 
Aeg-Ruum-Liikumine (kunstnikud Lõuna-Ko-

reast, USA-st ja Eestist), Kaitseliidu supivõistlus, 
Kodutütarde ja Noorte Kotkaste  rühmalaulu-

konkurss, taaskasutuslaat, Lauri Õunapuu ja Jü-
riREGI, jürijooksud lastele, vabalava jne. Käsitöö-

meistritel helistada 384 9130, 5556 4244;
* kell 19 Paide Kultuurikeskuses Eesti esimene 

setokeelne film „TAARKA”. Pääse 40 kr, Metsatöl-
lu pileti ettenäitamisel 25 kr.

* 21.00 Spordihallis ansambel METSATÖLL.
* 22.15 spordihalli ees tuletantsushow „The 

Dark Angel“.
Pääsmed müügil Piletilevis, Piletimaailmas, kul-
tuurikeskuses ja spordihallis  kuni 23. aprill 150, 

24-25. aprillil 175 kr.

26. aprill kell 13 klubi HÄMARIK PIDU.
27. aprill - 2 mai näitus MTÜ Rõõmuvabrik 
lastekodulaste joonistuskonkursi tööd.

1. mail kell 10 Mõttetalgud “Teeme ära! Mi-

nu Eesti” Teemad: “Ühistegevus ja koostöö”, 
“Linnaelu”, “Kodu, pere ja järelkasv” ja “Kogu-

kond ja pärand”. Mõttekoja ettevalmistuse 
eest vastutab kohalik kojavanem, mõttetal-

gud viib avatud ruumi põhimõttel läbi talgu-
juht. Talgulised (kõik, kes soovivad mõtte-
talgutest osa võtta) saavad end vähemalt 

3-liikmeliste seltskondadena mõttetalgutele 
registreerida www.minueesti.ee.  

2. mail kell 12 Paide linna laste lauluvõit-
lus LAULUHÄLL 2009. Võistlustulle astuvad 

Paide linna 3-19 aastased solistid.  
Pääse 25 krooni.

3. mail kell 11 loeng bernhardiinide  
kasvatajatele.

3.-7. mail kell 16 Järvamaa noorte filmikon-
kursi FLINT filmid. Info www.mbstudio.ee, 

Bionika Erm  tel: 5358 6770  
email.bionikaerm@hotmail.com.

8. mail kell 18 suures saalis FLINT GALAÕH-
TU. Pilet alates kella 17.00: 35.-.  

Alates kella 18.30: 45.- .

9. mail kell 10-14 fuajees ja väikeses saalis  
LILLEPÄEV.

Kell 16 väikeses saalis Paide Meeskoori ema-
depäeva kontsert.

Kell 18 suures saalis Miss Medium valimi-
ne. Kümme 10-14 aastast neidu võistlevad 
neljas voorus: enesetutvustus, rõivapood 

3TEIST moeshow, playbox, õhtukleidivoor. 
Toetavad: rõivapood 3TEIST, ilusalong Se-

venstars, Lääne-Eesti Päästekeskus, TRE.ee, 
AS Kuma, Järva Portaal, Hele Meedia OÜ, 

Fiesta Reisid ja Paide Kultuurikeskus. 
 Pääse 50.-, eelmüügist 35.-.

10. mail kell 12  EMADEPÄEVA KONTSERT. 
Esinevad Järvamaa lauljad ja tantsijad.  

Tasuta.

12. mail kell 19 Vana Baskini teatri komöödia 
„Kihluspidu”. Autor Alan Ayckbourn. Lavasta-
ja Ivo Eensalu, osades Maria Klenskaja, Kärt 

Reemann, Terje Pennie, Kadri Adamson, Tõnu 
Kilgas, Nero Urke või Meelis Sarv, Madis Milling 

või Aarne Valmis.
Julie-Ann ja Justin on juba pool aastat koos ela-
nud ning paistab, et „prooviabielu“ on edukalt 
läbitud. Vanemate küllakutsumiseks ja väikese 
“kihluspeo” korraldamiseks on aeg küps. Nad 

tulevadki, kuid ootamatult saabub ka kutsuma-
ta külalisi, kelle sekkumine perekondlikku idülli 
mõjub mõnes mõttes katalüsaatorina, et pea-

tegelastes vallandada nende endigi eest peidus 
olnud pinged...

Pääsmed 125.- ja 150.- müügil.

15. mail kell 16 Sookure lasteaia kevadpidu.

17. mail kell 13 klubi Hämarik PIDU.
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